平成 27 年８月 11 日

各  位

会 社 名  武 蔵 野 興 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 河野 義勝

（コード番号 9635 東証第 2 部）

問合せ先  取締役総務部長 仲村 正憲

（℡．０３－３３５２－００５２）

（訂正）『「新宿武蔵野館」一時休館に関するお知らせ』の一部訂正について

平成 27 年８月 11 日付で公表しました、『「新宿武蔵野館」一時休館に関するお知らせ』の

内容について、一部誤りがございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇

所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

  冒頭文

２．訂正内容

（訂正前）

当社は、平成 27 年８月 11 日開催の取締役会において、下記の通り、平成 28 年１月 29 日(予

定)をもって、東京都新宿区三丁目 27 番 10 号所在の映画館「新宿武蔵野館」を一時休館する

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

（訂正後）

当社は、平成 27 年８月 11 日開催の取締役会において、下記の通り、平成 28 年１月 29 日(予

定)をもって、東京都新宿区新宿三丁目 27 番 10 号所在の映画館「新宿武蔵野館」を一時休館

することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

                                      以 上